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Vuonna 1919 joulukuun 10 päivänä

kokoontuivat Suomen ~duskunnan Pank

kivaltuusmiehet varapuheenjohtaja Ne

vanlinna ja herra Relander sekä vara

miehet Lavonius, Listo, Palmgren ja

Salmio.
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Esiteltiin Suomen Pankin Johtokunnan kirjel-

mä kuluvan joulukuun 10 päivältä Ng 74, jossa Joh

tokunta Pankkivaltuusmiesten kirjelmässä kuluvan



joulukuun 3 päivältä esittämän pyynnön mukaises

ti tekee ehdotuksen niiden määrärahain suuruu-

desta, jotka olisivat tarpeen Suomen Pankin

palveluksessa olevain henkilöiden palkkaetujen

parantamiseksi.

Yhtyen Johtokunnan kirjelmässä tehtyihin

ehdotuksiin, päättivät Pankkivaltuusmiehet pyytaa

Pankkivaliokuntaa gduskunnalle ehdottamaan, että

Suomen Pankin varoista toistaiseksi myönnettäi

siin seuraavat vuotuiset määrärahat Pankkivaltllis-

miesten harkinnan mukaan ensi vuoden alusta käy

tettäväksi allamainittuihin tarkoituksiin:

1) 155,000 markkaa sen lisäksi mitä vuo

sirahasäännössä on osoitettu ylimääräisten a~u

laisten palkkaamiseksi Pankkiin:

2) 400,000 markkaa kalliinajanlisiin Suo

men Pankin palveluksessa olevain henkilöiden

palkkaukseen, aikaisemmin tähän tarkoituKseen

myönnettyjen varain lisäksi; ja

3) 300,000 markkaa mieskohtaisten palkan

lisien myöntämistä varten Pankin palveluksessa

oleville henkilöille; sekä



että Pankkivaltuusmiehet toistaiseksi oikeutet

taisiin myöntämään Pankin täysinpalvelleilIe virka

miehille annettuihin ja annettaviin eläkkeisiin

kalliinajanIisää korkeintaan 100 prosenttia eläkkeen

määrästä.

Päätöksen johdosta oli kirjallinen esitys Pa.~

kivaliokunnalle tehtävä. (Kirjelmä N~ 94.)

Johtokunnan suullisesti tekemän esityksen jo~

dosta päättivät Pankkivaltuusmiehet korottaa haara

konttorien diskonttokomiteain jäsenten palkkiot en

si vuoden alusta 10 markaksi päivältä kaikissa

haarakonttoreissa.

Päätöksestä oli kirjelmällä Johtokunnalle

tieto annettava. (Kirjelmä N~ 95.)

Varapuheenjohtajan esityksestä otettiin harktl·

tavaksi kysymys palkl{ion määräämisestä ent. senaa..t

tori Th. Wegeliukselle osanotosta Pankkivaltuusmi~'

ten vuosirahasääntökysymystä valmistamaan asettaman



komitean työhön.

Pankkivaltuusmiehet päättivät panna asian

pöydälle sekä pyytää puheenalaista komiteaa te-

kemään asiassa Pankkivaltuusmiehille ehdotuksen.

Varapuheenjohtaja Nevanlinna ilmoitti, että

hän, neuvoteltuaan asiasta yksityisesti Pankki-

valtuusmiesten kanssa, oli kuluvan joulukuun 8

p:nä Pankkivaltuusmiesten entisen puheenjohtajan

vapaaherra E. G. Palmenin hautajaisissa laskenut

Pankkivaltuusmiesten puolesta seppeleen vapaaher-

ra Palmenin haudalle.

Hyväksyen varapuheenjohtajan toimenpiteen

päättivät Pankkivaltuusmiehet, että ilmoitus oli

merkittävä pöytäkirjaan ja että seppeleen kus-

tannukset 250 markkaa oli suoritettava Pankki-

valtuusmiesten tarverahoista.

Esiteltiin Koulukeittoyhdistyksen Pankkival-

tuusmiehille lähettämä tilitys mainitulle hdis-
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tykselle Elis Holmin hätäapurahastosta myönnetys

tä 9,500 markan suuruisesta määrärahasta, minkä

tilityksen Pankkivaltuusmiehet nyt tarkastivat.

Merkittiin, että tili ei antanut aihetta

muistutukseen.

Tämän ohessa päättivät Pankkivaltuusmiehet,

että ilmoitus tästä tarkastuksesta oli Valtiokont

torilIe lähetettävä, oheenliittämällä tili siihen

kuuluvine asiakirjoineen, talletettavaksi yhdessä

muiden puheenalaiseen rahastoon kuuluvain tilien

kanssa. Sitä paitsi oli ote tästä pöytäkirjasta

annettava Koulukeittoyhdistyksen rahastonhoitajalIe.

(Kirjelmä Ng 96.)

Päätös tarkistettiin heti.

Otettiin harkittavaksi mihin toimenpitei

siin olisi ryhdyttävä, jotta niiden Pankkivaltum

miesten, jotka saavat palkkion kokoukselta, sekä

Pankkivaltuusmiesten varamiesten palkkioiden epäsuh

taisuus saataisiln poistetuksi sekä palkkiot sa

malla korotetuiksi.



Kun keskustelu asiasta oli päättynyt,toi-

mitettiin siihen nähden, että Pankkivaltuusmies-

ten kesken oli eri mieliä ilmaantunut, äänes-

tys, jolloin

Herra Salmio katsoi, että Pankkivaltuusmies

ten olisi pyydettävä Pankl{ivalio~untaa Eduskunnal-

le esittämään, että Suomen Pankin varoista tois

taiseksi osoitettaisiin tarpeellinen määräraha,

josta niille Pankkivaltuusmiehille, jotka saavat

palkkion kokoukselta, sekä Pankkivaltuusmiesten

varamiehille saataisiin, heille tulevan palk~ion

lisäksi, ensi vuoden alusta toistaiseksi suorit-

taa Helsingissä asuville Pankkivaltuusmiehille

neljäkymmentä markkaa ja varamiehille neljäkym-

mentäviisi markkaa sekä muualla asuville niin-

hyvin vakinaisille kuin varamiehille neljäkym-

mentä markkaa kokoukselta.
/

Herra Pal~grefl yhtyi herra Salmion mie-

lipiteeseen.

Herra 1istQ katsoi, että Pankkivaliokun-

nalle olisi ainoastaan ilmoitettava, että Pank-

kivaltuusmiehet katsovat niiden Pankkivaltuusmies-
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ten, jotka saavat palkkion kokoukselta, sekä Pank-

kivaltuusmiesten varamiesten palkkioiden olevan ny-

kyisin riittämättömiä sekä keskenään epäsuhtaisia,

ja että Pankkivaliokuntaa olisi pyydettävä ryhty-

mään toimenpiteisiin näiden epäkohtain korjaamisek-

si.

Herrat Lavonius, Relander ja Nevanlinna yh-

tyivät kukin vuoroonsa herra Salmion mielipitee-

seen.

Pankkivaltuusmiesten päätökseksi oli siten tul-

lut herra Salmion mielipide, jonka mukainen esit~

Pankkivaliokunnalle oli tehtävä. (Kirjelmä Ng 97.)

Vakuudeksi:

~/.~~:r-~


	10_12_1919_1
	10_12_1919_2
	10_12_1919_3
	10_12_1919_4
	10_12_1919_5
	10_12_1919_6
	10_12_1919_7

